

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

KBS Container Service ApS

Borupvej 12, Astrup, 9510 Arden

CVR-nr. 18 23 78 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Kaj Baag Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBS Container Service ApS
Borupvej 12
Astrup
9510 Arden

Telefon: 98335966

Hjemmeside: <https://kbscontainerservice.dk/>

E-mail: info@kbscontainerservice.dk

CVR-nr.: 18 23 78 73

Stiftet: 30. december 1994

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Kaj Baag Simonsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renovations- og vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.953.714 mod 6.858.600 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285.256 mod -99.583 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter statusdagen solgt aktiviteten omhandlende industrirenovation til Marius Pedersen. Salget har medført positiv likviditet til selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.953.714	6.858.600
1 Personaleomkostninger	-5.768.707	-5.495.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.344.173	-1.231.296
Andre driftsomkostninger	-135.000	0
Driftsresultat	705.834	132.164
Andre finansielle indtægter	37.117	282
Øvrige finansielle omkostninger	-358.393	-248.515
Resultat før skat	384.558	-116.069
Skat af årets resultat	-99.302	16.486
Årets resultat	285.256	-99.583
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	285.256	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.583
Disponeret i alt	285.256	-99.583

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	784.418	791.964
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.279.163	8.888.791
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.063.581</u>	<u>9.680.755</u>
4 Deposita	197.165	1.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.165</u>	<u>1.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.260.746</u>	<u>9.682.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.736.712	1.996.051
Tilgodehavende selskabsskat	8.004	0
Andre tilgodehavender	4.122	4.122
Periodeafgrænsningsposter	340.645	167.654
Tilgodehavender i alt	<u>2.089.483</u>	<u>2.167.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.089.483</u>	<u>2.167.827</u>
Aktiver i alt	<u>12.350.229</u>	<u>11.850.547</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	546.000	561.600
	Overført resultat	1.050.502	749.646
	Egenkapital i alt	<u>1.721.502</u>	<u>1.436.246</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	551.704	452.402
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>551.704</u>	<u>452.402</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	136.264	231.126
	Leasingforpligtelser	4.033.511	3.404.434
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.651.721	1.613.858
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.821.496</u>	<u>5.249.418</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	1.338.991	1.546.409
	Gæld til pengeinstitutter	532.005	1.291.969
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.355.597	1.093.285
	Anden gæld	1.028.934	780.818
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.255.527</u>	<u>4.712.481</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.077.023</u>	<u>9.961.899</u>
	Passiver i alt	<u>12.350.229</u>	<u>11.850.547</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	561.600	849.229	1.535.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-99.583	-99.583
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	561.600	749.646	1.436.246
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-15.600	15.600	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	285.256	285.256
	125.000	546.000	1.050.502	1.721.502

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.032.122	4.792.543
Pensioner	633.624	604.398
Andre omkostninger til social sikring	102.961	98.199
	5.768.707	5.495.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	843.530	843.530
Kostpris 31. december 2023	843.530	843.530
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-51.566	-44.020
Årets afskrivninger	-7.546	-7.546
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-59.112	-51.566
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	784.418	791.964
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	14.578.224	12.568.374
Tilgang i årets løb	1.952.000	2.293.500
Afgang i årets løb	-570.000	-283.650
Kostpris 31. december 2023	15.960.224	14.578.224
Opskrivninger 1. januar 2023	1.345.124	1.345.124
Opskrivninger 31. december 2023	1.345.124	1.345.124
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.034.558	-6.081.592
Årets afskrivninger	-1.336.627	-1.223.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	345.000	270.785
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-8.026.185	-7.034.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.279.163	8.888.791
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	8.035.008	7.846.436

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	1.965	1.965
Tilgang i årets løb	<u>195.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>197.165</u>	<u>1.965</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>197.165</u>	 <u>1.965</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	226.264	90.000	136.264	0
Leasingforpligtelser	5.282.502	1.248.991	4.033.511	436.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.651.721</u>	<u>0</u>	<u>1.651.721</u>	<u>0</u>
	<u>7.160.487</u>	<u>1.338.991</u>	<u>5.821.496</u>	<u>436.298</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 758 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	1.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.749

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
